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2013.gada 13.jūnijā    Siguldā     Nr.12 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

2. Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 

3. Par Siguldas novada Domes deputātes J.Borītes pilnvaru izbeigšanos. 

 

Sēdi vada: Siguldas novadaVēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Elīna Grobiņa 
 

Piedalās deputāti:Uģis Mitrevics, Dainis Dukurs, Jolanta Borīte,  Līga Sausiņa, 

JānisStrautmanis, Eva Viļķina, Guntars Zvejnieks, Indra Ozoliņa, Ņina Balode, Mārtiņš Zīverts, 

Jānis Lazdāns, InāraPaegle, Jānis Zilvers, Ēriks Čoders, Māris Malcenieks 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Inese Zīle,Juridiskās 

pārvaldes vadītāja Jeļena Zarandija, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Būvvaldes 

vadītāja Rudīte Bete, Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Spriņķe, Zemes nodaļas vadītāja Anita 

Viškere, Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Diāna Kondratenko, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Liene Jurkāne, Pakalpojumu centra administratore Signe 

Turauska, Personāla nodaļas speciāliste Kristīne Simanoviča, Pašvaldības policijas priekšnieks 

Māris Garjānis,Mores pagasta pārvaldes vadītāja Zenta Bite, Īpašumu nodaļas vadītājs Didzis 

Skrodelis, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija Bruģe, Darba, civilās un vides aizsardzības nodaļas 

vadītājs Aivars Jakobsons 

 

Piedalās:P/A „Siguldas tūrisma attīstības aģentūra” direktore Laura Konstante, Preses pārstāvis 

Ivars Raudziņš („Siguldas Avīze”), fotogrāfs Alberts Linarts, deputāta kandidātsIlmārs Lipskis 

 

Protokolē: Kancelejas vadītāja Jolanta Dāvidniece 

Sēde sasaukta plkst.10:00 

Sēdi sāk plkst.10:05 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E.Grobiņa atklāj sēdi, par protokolistu ierosinot apstiprināt 

Kancelejas vadītāju J.Dāvidnieci. Deputāti vienbalsīgi atbalsta priekšlikumu. E.Grobiņa 

iepazīstina ar 2013.gada 1.jūnija vēlēšanu norisi un rezultātiem. Siguldas novada Domē ievēlēti 

šādi deputāti: 

No politiskās partijas „Reģionu alianse” ir ievēlēti: 

Dainis Dukurs, 

Eva Viļķina,  

Guntars Zvejnieks, 

Ināra Paegle,  

Indra Ozoliņa,  

Jānis Lazdāns,  

Jānis Strautmanis,  

Jolanta Borīte,  

Līga Sausiņa,  

Uģis Mitrevics,  
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Mārtiņš Zīverts, 

Niņa Balode 

 

Un no politiskās apvienības Zaļo un Zemnieku savienība, Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!” - 

„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” ir ievēlēti: 

Ēriks Čoders,  

Jānis Zilvers, 

Māris Malcenieks. 

 

1.§ 

Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo: Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E.Grobiņa 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E.Grobiņa aicina deputātus izvirzīt kandidatūras Domes 

priekšsēdētāja amatam. Deputāts J.Strautmanis par kandidatūru Siguldas novada Domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Uģi Mitrevicu. Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.pantu, balsošana domes sēdēs ir atklāta un 

vārdiska. Lai varētu balsot par izvirzīto kandidātu priekšsēdētāja amatam, tiks sagatavotas 

personalizētas balsošanas zīmes, kurā tiks norādīts deputāta, kurš balso, vārdu un uzvārdu, amata 

kandidāta vārdu un divus lauciņus, kur ievilksiet krustiņu „Par” vai „Pret”. 

  

Pirms balsošanas zīmju izdalīšanas, ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju. 

E.Grobiņa lūdz izvirzīt priekšlikumus par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu.  

 

Deputāts J.Strautmanis izvirza deputāta Ē.Čodera kandidatūru, deputāts G.Zvejnieks izvirza 

deputāta D.Dukura kandidatūru un deputāts Ē.Čoders izvirza deputāta J.Strautmaņa kandidatūru. 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

E.Grobiņa aicina deputātus balsot par Balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu šādā sastāvā: 

Ē.Čoders, D.Dukurs un J.Strautmanis 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Izveidot Balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Ē.Čoders, D.Dukurs un J.Strautmanis 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E.Grobiņa lūdz Kancelejas vadītājai J.Dāvidnieceiorganizēt 

balsošanas zīmju sagatavošanu. Kamēr tiek sagatavotas zīmes, tiek izsludināts pārtraukums 10 

minūtes. 

 

Pēc 10 minūtēm deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes.  

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E.Grobiņa lūdz deputātus sākt balsošanu par izvirzīto 

kandidātu Siguldas novada Domes priekšsēdētāja amatam.  

Kad deputāti izdarījuši savu izvēli, Balsu skaitīšanas komisija apkopo balsošanas rezultātus un 

paziņo rezultātus. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
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Ievēlēt deputātu Uģi Mitrevicu par Siguldas novada Domes priekšsēdētāju. 

 

Domes sēdi turpina vadīt novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics. Viņš ierosina izskatīt 

turpmākos sēdes darba kārtības jautājumus, par protokolistu apstiprinot Kancelejas vadītāju 

Jolantu Dāvidnieci. Deputāti vienbalsīgi apstiprina priekšlikumu. 

 

2.§ 

Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

Ziņo: Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics 

 

Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics ierosina Domes priekšsēdētāja vēlēšanām izveidotajai Balsu 

skaitīšanas komisijai organizēt atklātas balsošanas procedūru novada Domes priekšsēdētāja 

vietnieka vēlēšanām. Priekšlikums tiek atbalstīts.  

Novada Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics ierosina ievēlētdivus vietniekus Siguldas novada 

Domes priekšsēdētājam.  

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. IevēlētdivusSiguldasnovada Domes priekšsēdētāja vietniekus. 

 

Deputāts G.Zvejnieks par kandidātu novada Domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

deputāti L.Sausiņu, deputāts Ē.Čoders par kandidātu novada Domes priekšsēdētāja vietnieka 

amatam izvirza deputātu J.Zilveru. Citi kandidāti netiek izvirzīti. 

 

Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics lūdz Kancelejas vadītājai J.Dāvidniecei organizēt balsošanas 

zīmju sagatavošanu. Kamēr tiek sagatavotas zīmes, tiek izsludināts pārtraukums 10 minūtes. 

 

Pēc 10 minūtēm deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes.  

Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics lūdz deputātus sākt balsošanu par izvirzītajiem kandidātiem 

Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vietnieku amatam.  

Kad deputāti izdarījuši savu izvēli, Balsu skaitīšanas komisija apkopo balsošanas rezultātus un 

paziņo rezultātus: 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

2. Ievēlēt deputāti L.Sausiņu par Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

3. Ievēlēt deputātu J.Zilveru par Siguldas novada Domes priekšsēdētāja vietnieku. 

 

3.§ 

Par Siguldas novada Domes deputātes J.Borītes pilnvaru izbeigšanos 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītāja J.Zarandija 
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 2013.gada 12.jūnijā ir saņemts Siguldas novada Domes deputātes Jolantas Borītes 

iesniegums, kurā tiek lūgts anulēt deputāta mandātu. Saskaņā ar Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras 

izbeidzas pirms termiņš ar brīdi, kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Saskaņā ar augstākminēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 3.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, D.Dukurs, J.Borīte, 

Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, J.Strautmanis, E.Viļķina, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, Ņ.Balode),pret – nav, atturas – 1 (I.Ozoliņa), Dome nolemj: 

 

1. Izbeigt Siguldas novada Domes deputātes Jolantas Borītes deputātu pilnvaras. 

2. Nosūtīt lēmuma izrakstu Siguldas novada Vēlēšanu komisijai jauna deputāta 

kandidāta noteikšanai. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Novada Domes priekšsēdētājs U.Mitrevics paziņo par nākamās Domes sēdes sasaukšanu pēc 20 

minūtēm – 13.06.2013. plkst.11.10. 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.50 

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)  E.Grobiņa  

      

 

(personiskais paraksts)              U.Mitrevics 

 

 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)  J.Dāvidniece 

 
 

 

 


